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
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som  
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis  
hvitevarer og/      eller annet teknisk utstyr medfølger,  
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Hvitevarer kjøkken medfølger. 

TV/      Internett/      Bredbånd
Nåværende eier har hatt TV‑ og internettløsning via  
TELIA. 

Parkering
Biloppstillingsplasser i eiendommens oppkjørsel.  
Det er i tillegg opparbeidet to biloppstillingsplasser  
helt syd på hovedtomten. 

Solforhold
På eiendommen er det sol fra morgen til kveld  
sommerstid. På brygga går solen ned noe tidligere,  
ca. 19.00 i følge selger. 

Forsikringsselskap
Tryg Forsikring.

Energi
Oppvarming
Vedovn i stua. Varmepumpe i stue (ca. 3 år). 

Energikarakter
D
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Energifarge
Gul. 

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 7 500 000

Kommunale avgifter
Kr 11 106

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter  
renovasjonsgebyr samt feie‑ og tilsynsavgift. Det  
gjøres oppmerksom på at det kan forekomme  
variasjon i avgiftene som følge av forbruk og  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/       avgift

Eiendomsskatt
Kr 5 584

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Det gjøres oppmerksom på at det kan komme  
endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt.  
Beregning av eiendomsskatt vil kunne avhenge av  
om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 568 672

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 274 689

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 30, bruksnummer 762 i Kragerø  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4014/       30/       762:

13.04.1962 ‑ Dokumentnr: 496 ‑ Bestemmelse om  
veg
RETTIGHETSHAVER 
Bjarne Thoresen og arvinger så lenge de eier 
Østre Bråtøymyr 
Overført fra: Knr:3814 Gnr:30 Bnr:950 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Dette er en gammel erklæring fra 60‑tallet som  
omhandler deling av eiendommen Bråtøymyr østre.  
Den har ikke relevans for eiendommen i dag. 
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10.05.1993 ‑ Dokumentnr: 1225 ‑ Forkjøpsrett og  
bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4014 Gnr:30 Bnr:453 
Dette tinglyste dokumentet gir. gnr. 30, bnr. 453  
veirett over denne eiendommen. Eier av  
naboeiendommen har forkjøpsrett, konf. megler.

02.04.1993 ‑ Dokumentnr: 917 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4014 Gnr:30 Bnr:453 
Dette er målebrevet på eiendommen fra 1993.  
Målebrevet oppgir tomten til å være 10796kvm. 

10.05.1993 ‑ Dokumentnr: 1224 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighet hefter i: Knr:4014 Gnr:30 Bnr:453 
Dette tinglyste dokumentet omhandler en personlig  
forkjøpsrett, samt veirett for denne eiendommen  
gnr. 30, bnr. 453 i Kragerø kommune. 

09.05.2022 ‑ Dokumentnr: 495511 ‑ Bestemmelse  
om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:4014 Gnr:30 Bnr:452 
Dette dokumentet gir gnr. 30, bnr. 762 (denne  
eiendommen) veirett over gnr. 30, bnr. 452 og gnr.  
30, bnr. 950. 

Ferdigattest/      brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse på huset  
datert 10.09.1992. Følgende arbeider gjenstod ved  
utstedelse av midlertidig brukstillatelse: utløp fra  
slamavskiller må dykkes 30cm ned og 20cm opp og  
grunnmur på pusses/       slammes. Megler kjenner ikke  
til og har heller ikke kontrollert om arbeidene over er  
fullført. 

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest.  
Det er innført bestemmelser i plan‑ og  
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